
Artemis B-A



DŮLEŽITÉ

Předtím, než začnete terasovou střechu sestavovat, si pečlivě přečtěte tyto pokyny. 
Provádějte jednotlivé kroky v pořadí uvedeném v těchto pokynech.
Uchovávejte tyto pokyny pro další potřebu na bezpečném místě.

Bezpečnostní pokyny
• Dodržujte, prosím, instrukce uvedené v tomto manuálu.
• Vyskládejte z krabice jednotlivé části a zkontrolujte podle obsahu balení.
• Zbezpečnostních důvodů silně doporučujeme, aby montáž výrobku prováděli dva lidé.
• Důrazně doporučujeme v průběhu montáže použití pracovních rukavic.
• Neprovádějte montáž krytu - přístřešku za větrných nebo deštivých povětrnostních 
podmínek.
• Vždy používejte ochrannou obuv a bezpečnostní brýle.
• Zlikvidujte bezpečně všechny plastové sáčky - odstraňte je z dosahu malých dětí.
• Zabraňte dětem vstupu do oblasti montáže.
• Neprovádějte montáž přístřešku, jestliže jste unaveni, požili jste léky, medikamenty nebo 
alkohol, nebojste-li náchylní k záchvatům závrati.
• Používáte-li žebřík nebo nářadí pod proudem, zajistěte, že budete dodržovat bezpečnostní 
pokyny výrobce.
• Zjistěte se, že ve stěně nejsou žádné skryté trubky nebo kabely před začátkem vrtání.
• Prosím, poraďte se se svým místním orgánům případné povolení je třeba vystavět zápojem. 
• Před montáží zvažte otevírání dveří (dovnitř nebo ven).
• Na zadní okraje prosím použijte silikonové těsnění, aby se zabránilo prosakování vody.
• Během dokončení montáže utáhněte všechny šroubky.
• Ze střechy a okapů odstraňujte sníh, nečistoty a listí.
• Velké zatížení sněhem na střeše může způsobit poškození výrobku a tedy je nebezpečné 
pro pobývat pod ním, nebo v jeho blízkosti.

Pokyny k čištění
• Po dokončení montáže očistěte produkt.
• Je-li potřeba váš přístřešek-kryt vyčistit, použijte k tomu slabý saponátový roztok a 
opláchněte čistou chladnou vodou.
• K čištění panelu nepoužívejte aceton, abrasivní čistidla nebo jiné speciální čisticí 
prostředky.

Poznámka:
• Sada pro ukotvení na zeď dodávaná s tímto produktem je vhodná pouze pro betonové 
zdi. Ostatní typy zdí potřebují odpovídající sadu pro upevnění na zeď. (Kontaktujte 
svého dodavatele)
• Pokud je to nutné, pak použijte silikonové těsnění
• Jste výlučně odpovědní za rozhodnutí, zda manipulace, uskladnění, montáž, instalace 
nebo použití tohoto výrobku bude bezpečné a vhodné vzhledem k místu nebo pro 
libovolnou aplikaci. Palram není zodpovědný za jakékoliv škody nebo úrazy, vaše ani 
jiných osob nebo poškození majetku vyplývající z nesprávného zacházení, uskladnění, 
instalace, montáže nebo použití tohoto výrobku, nebo pochybění v dodržení písemných 
instrukcí Palramu ohledně manipulace, uskladnění, instalace, montáže a používání 
tohoto výrobku. Tento výrobek je určen výhradně pro běžné rezidenční použití. 
Nepoužívejte tento výrobek pro jakékoliv aplikace, které nejsou doporučovány v těchto 
instrukcích nebo stavebním zákoně platné v místě, kde se tento výrobek bude používat. 
Vždy buďte pozorní a používejte odpovídající bezpečnostní vybavení (včetně ochrany 
zraku), když provádíte vlastní montáž nebo instalaci tohoto výrobku.

Poznámky k montáži
Jakmile narazíte na informační ikonu, podívejte se na odpovídající krok, 
najdete zde další informace a pomoc.

Krok 10: Ujistěte se, že máte na jedné ze stran alespoň 180 cm volného místa, aby byla 
možná montáž.



YP-A1

YP-A1 800mm x2 1/1

YP-A2 nor u 946mm xl 1/1

YP-A3 (B 946mm xl 1/1

YP-A4 910mm xl 1/1

YP-A5 — 946X393mm x2 1/1

YP-A6 M5X16mm x4 1/1

YP-A7 ST8X60mm x4 1/1

YP-A8 x4 1/1

xl 1/1




